
 CITTÀ DI CIVIDALE DEL FRIULI – Deliberazione n. 17   del  14/06/2021 1 

 

 

CITTÀ DI CIVIDALE DEL FRIULI  
Provincia di Udine 

__________ 

 
N. del Registro 17 
 

COPIA 
VERBALE 

DELLA DELIBERAZIONE ADOTTATA DAL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
OGGETTO: RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE N. 66 ADOTTATA D'URGENZA DALLA 
GIUNTA MUNICIPALE NELLA SEDUTA DEL 26 APRILE 2021 AVENTE AD OGGETTO: "ART. 
175 COMMA 4 DEL D.LGS 267/2000 - VARIAZIONE D’URGENZA N. 1 AL BILANCIO DI 
PREVISIONE 2021-2023  
 
 
Nell'anno duemilaventuno il giorno lunedì    14 del mese di giugno    alle ore 09:30, nell'apposita 
sala del Palazzo Municipale di Cividale del Friuli, in seguito ad avviso scritto regolarmente 
recapitato ai Signori Consiglieri ed inviato all’autorità di controllo, si è riunito il CONSIGLIO 
COMUNALE in sessione ordinaria di prima convocazione. 
 

Componente  Presente/Assente 
BERNARDI   Daniela Sindaco Presente 
NOVELLI  Roberto Vice Sindaco Presente 
BRINIS  Catia Componente del Consiglio Presente 
CARLIG  Giorgia Componente del Consiglio Presente 
BOCCOLINI  Manlio Componente del Consiglio Presente 
COZZI  Rita Componente del Consiglio Presente 
MIANI   Elia Componente del Consiglio Assente 
PESANTE   Flavio Componente del Consiglio Presente 
RUOLO   Giuseppe Componente del Consiglio Presente 
COCEANO  Stefano Componente del Consiglio Presente 
ZAPPULLA  Angela Componente del Consiglio Presente 
CANTARUTTI    Davide Componente del Consiglio Presente 
TOSOLINI  Lara Componente del Consiglio Presente 
MANZINI  Fabio Antonio Componente del Consiglio Presente 
DOMENIS  Elena Componente del Consiglio Presente 
SODDE  Marino Componente del Consiglio Assente 
MARTINIS  Luigi Componente del Consiglio Presente 
DIACOLI  Alberto Componente del Consiglio Presente 
GORGONE  Emanuela Componente del Consiglio Presente 
ROIATTI  Bruno Componente del Consiglio Presente 
CONTENTO  Alberto Componente del Consiglio Presente 

 

Presiede la seduta il sig. BERNARDI dott.ssa Daniela nella sua qualità di Sindaco, con l’assistenza 
del sig. Segretario Generale DONATI dott.ssa Debora. 
Il Presidente, ritenuto legale il numero degli intervenuti dichiara aperta la seduta, ed espone l’oggetto 
inscritto all’ordine del giorno e su questo il Consiglio Comunale adotta la seguente deliberazione:



 CITTÀ DI CIVIDALE DEL FRIULI – Deliberazione n. 17   del  14/06/2021 2 

OGGETTO: RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE N. 66 ADOTTATA D'URGENZA DALLA GIUNTA 
MUNICIPALE NELLA SEDUTA DEL 26 APRILE 2021 AVENTE AD OGGETTO: "ART. 175 COMMA 
4 DEL D.LGS 267/2000 - VARIAZIONE D’URGENZA N. 1 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021-2023  
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
UDITA l’illustrazione dell’argomento e gli interventi; 
 
DATO ATTO che gli interventi sono registrati su supporto informatico depositato presso la segreteria 
che costituisce ex art. 22 L. n. 241/1990 documentazione amministrativa a comprova della 
discussione ai sensi dell’art. 55 del Regolamento del Consiglio Comunale; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000, la L.R. n. 21/2003, i pareri e le attestazioni previsti dalla vigente 
normativa e lo Statuto Comunale; 
  
VISTO l’esito della votazione, come riportato all’Allegato B) alla presente deliberazione 
 

 . 
D E L I B E R A  

 
DI RATIFICARE la deliberazione n. 66 ADOTTATA D'URGENZA DALLA GIUNTA MUNICIPALE IN 
SEDUTA DEL 26 APRILE 2021 AVENTE AD OGGETTO: " ART. 175 COMMA 4 DEL D.LGS 
267/2000 - VARIAZIONE D’URGENZA N. 1 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021-2023" allegato A) 
alla presente deliberazione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 CITTÀ DI CIVIDALE DEL FRIULI – Deliberazione n. 17   del  14/06/2021 3 

                      

CITTÀ DI CIVIDALE DEL FRIULI
 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
Proposta di deliberazione del Consiglio comunale 

 
 

OGGETTO: RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE N. 66 ADOTTATA D'URGENZA DALLA GIUNTA 
MUNICIPALE NELLA SEDUTA DEL 26 APRILE 2021 AVENTE AD OGGETTO: "ART. 175 
COMMA 4 DEL D.LGS 267/2000 - VARIAZIONE D’URGENZA N. 1 AL BILANCIO DI PREVISIONE 
2021-2023  
 
 
 

PARERE DI REGOLARITÁ TECNICA 
 
 Ai sensi dell'art. 49, comma 1°, del D.Lgs. n. 267/2000 del T.U.EE.LL., si esprime parere 
favorevole di regolarità tecnica sulla proposta di deliberazione. 
 
CITTÀ DI CIVIDALE DEL FRIULI, lì 
20/05/2021 

IL RESPONSABILE 

 F.TO DOTT.SSA DEBORA DONATI 
 

 
 

CITTÀ DI CIVIDALE DEL FRIULI 
Provincia di Udine 

 
  

SERVIZIO FINANZIARIO 

 
 
 

OGGETTO: RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE N. 66 ADOTTATA D'URGENZA DALLA 
GIUNTA MUNICIPALE NELLA SEDUTA DEL 26 APRILE 2021 AVENTE AD OGGETTO: 
"ART. 175 COMMA 4 DEL D.LGS 267/2000 - VARIAZIONE D’URGENZA N. 1 AL 
BILANCIO DI PREVISIONE 2021-2023  
 

 
PARERE DI REGOLARITÁ CONTABILE 

 
 Ai sensi dell'art. 49, comma 1°, del D.Lgs.n. 267/2000 del T.U.EE.LL., si esprime parere favorevole di 
regolarità contabile sulla proposta di deliberazione. 
 
CITTÀ DI CIVIDALE DEL FRIULI, lì 
20/05/2021 

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO 
COMUNITÀ FRIULI ORIENTALE - POLO 1  

 F.TO DOTT.SSA DEBORA DONATI 
 

 
 
 



 CITTÀ DI CIVIDALE DEL FRIULI – Deliberazione n. 17   del  14/06/2021 4 

Letto, confermato e sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 
 

IL Segretario Generale  Il Presidente 
F.to DONATI dott.ssa Debora  F.to BERNARDI dott.ssa Daniela 

 
 
 
Allegati: 
 

Allegato A) 
Allegato B) Interventi e votazioni 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si certifica che la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line per 15 giorni 
consecutivi dal 17/06/2021 al 02/07/2021 inclusi. 
 
Cividale del Friuli, 17/06/2021 
 

L’impiegato responsabile  
F.to dott.ssa Giulia FINESCHI 

 
 
 
 
 
 
 
Copia conforme all’originale. 
 
Cividale del Friuli, 17/06/2021 
 
 
 

L’impiegato responsabile  
dott.ssa Giulia FINESCHI 

 


	IL CONSIGLIO COMUNALE
	DELIBERA
	CITTÀ DI CIVIDALE DEL FRIULI
	Provincia di Udine

